

**NEMMING ApS
Skomagerbakken 10
3200 Helsingø**

Årsrapport for 01.07.2021 - 30.06.2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022

Per Christian Nemming
Dirigent

CVR-nr. 26184533

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEMMING ApS

Skomagerbakken 10

3200 Helsingø

CVR-nr.: 26184533

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Per Christian Nemming, DIREKTION

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i år udviser et underskud på 326 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttotab		-49.082	-50.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.226	33.232
Andre finansielle indtægter		130.902	871.363
Andre finansielle omkostninger		-648.979	-810
Ordinært resultat før skat		-449.933	853.291
Skat af årets resultat	2	123.982	-186.289
Årets resultat		-325.951	667.002

Resultatdisponering

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	225.000
Overført resultat		-383.151	442.002
I alt		-325.951	667.002

Balance 30. juni 2022

Aktiver

Note	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.759	406.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	523.759	406.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	35.779	88.813
Udskudte skatteaktiver	88.996	0
Tilgodehavende skat	47.798	0
Tilgodehavender i alt	172.573	88.813
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	6.202.909	6.978.888
Likvide beholdninger	96.184	110.779
Omsætningsaktiver i alt	6.471.666	7.178.480
Aktiver i alt	6.995.425	7.585.013

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		473.758	273.301
Overført resultat		6.007.290	6.590.898
Forslag til udbytte		57.200	225.000
Egenkapital i alt		6.663.248	7.214.199
Skyldig selskabsskat		0	149.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	149.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.177	210.990
Skyldig selskabsskat		0	190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		332.177	221.180
Gældsforpligtelser i alt		332.177	370.814
Passiver i alt		6.995.425	7.585.013
	Note		
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.07.2021	125.000	273.301	6.590.898	225.000	7.214.199
Udloddet udbytte				-225.000	-225.000
Forslag til resultatdisponering	0	200.457	-583.608	57.200	-325.951
Saldo pr. 30.06.2022	125.000	473.758	6.007.290	57.200	6.663.248

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Sambeskatningsbidrag	-35.779
Regulering af skat vedrørende tidligere år	793
Årets regulering af udskudt skat	-88.996
	-123.982

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.